





    
        
            
                
                	
                        

  
      

    0 prekė(s) - 0€
  
        Jūsų prekių krepšelis tuščias

      




                    

                    
                        
                                                    

                        
                                                    

                    

                    
                    
                        
                        
                            
                                                        Prisijungti | Registruotis                                                        |
                            Svetainės žemėlapis
                            
                            		
                            		
                        

                    

                    
                    
                    
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                                                        Prisijungti | Registruotis                                                                    

                            

                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                	Pageidavimų sąrašas (0)
	Mano paskyra
	Prekių krepšelis
	Atsiskaitymas


                            

                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                                            


                

            

        

    
        
        
            
                
                                        
                                                [image: UAB "Bel canto"]

                        
                    

                                        
                        
                            
                                
                                                                
	
		
			
			
		        
		        
		        
		     
			
				
					Naujienos
	
					Akcijos
	
					Prekės
	
					Nuolaidos
	
					Informacija
	
					Kontaktai

			 


		

	


                                
                                                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    





    
                

    

    







    
        
            
                
                     Pasirinkimų meniu                    

                     
                    
                

            

        

                        
	Pagrindinis
	Stovai, baldai ir jų priedai
	Stovai garso aparatūrai


	
		
    
    Prekių katalogas:

    
        	
                                Ypatingi pasiūlymai
                                                                
                	
                                                 Patefono galvutės
                                            
	
                                                 Stereo aparatūra
                                            
	
                                                 Namų kino aparatūra
                                            
	
                                                 Garso kolonėlės
                                            
	
                                                 Ausinės
                                            
	
                                                 Sukomplektuotos sistemos
                                            
	
                                                 Kabeliai, jungtys
                                            


                            
	
                                Stereo aparatūra
                                                                
                	
                                                 Stereo komplektai
                                            
	
                                                 Garso atkūrimo sistemos
                                            
	
                                                 Stereo integruoti stiprintuvai
                                            
	
                                                 Stereo pradiniai stiprintuvai
                                            
	
                                                 Galios stiprintuvai
                                            
	
                                                 Ausinėms - stiprintuvai, grotuvai, DAC
                                            
	
                                                 Tinkliniai media grotuvai
                                            
	
                                                 Keitikliai (DAC)
                                            
	
                                                 Plokštelių grotuvai
                                            
	
                                                 Patefono galvutės
                                            
	
                                                 Phono korektoriai
                                            
	
                                                 CD grotuvai
                                            
	
                                                 Priedai stereo aparatūrai
                                            


                            
	
                                Namų kino aparatūra
                                                                
                	
                                                 Namų kino komplektai
                                            
	
                                                 Namų kino stiprintuvai
                                            
	
                                                 Video grotuvai
                                            
	
                                                 Priedai namų kino stiprintuvams
                                            


                            
	
                                Daugiakambarinė sistema
                                            
	
                                Garso kolonėlės ir garsiakalbiai
                                                                
                	
                                                 Aktyvios garso kolonėlės
                                            
	
                                                 Garso kolonėlių komplektai
                                            
	
                                                 Grindinės garso kolonėlės
                                            
	
                                                 Lentyninės garso kolonėlės
                                            
	
                                                 Centrinės garso kolonėlės
                                            
	
                                                 Soundbar
                                            
	
                                                 Žemų dažnių garso kolonėlės
                                            
	
                                                 Įmontuojami garsiakalbiai ir garso kolonėlės
                                            
	
                                                 Pakabinamos garso kolonėlės
                                            
	
                                                 Garso kolonėlių priedai
                                            


                            
	
                                Ausinės
                                                                
                	
                                                 Ausinės dedamos ant ausų
                                            
	
                                                 Ausinės kišamos į ausis
                                            
	
                                                 Belaidės ausinės
                                            
	
                                                 Priedai ausinėms
                                            


                            
	
                                Kabeliai, jungtys
                                                                
                	
                                                 Kabeliai kolonėlėms
                                            
	
                                                 Linijiniai kabeliai
                                            
	
                                                 Kabeliai subwoofer'iams
                                            
	
                                                 HDMI kabeliai
                                            
	
                                                 Koksialiniai kabeliai
                                            
	
                                                 Optiniai kabeliai
                                            
	
                                                 Maitinimo tinklo kabeliai
                                            
	
                                                 Jungtys kabeliams
                                            
	
                                                 Kabeliai pro aparatūrai
                                            
	
                                                 Mikrofoniniai kabeliai
                                            


                            
	
                                Vaizdo projektoriai ir televizoriai
                                                                
                	
                                                 Namų kino projektoriai
                                            
	
                                                 Televizoriai
                                            
	
                                                 Data projektoriai
                                            
	
                                                 Projektoriaus laikikliai
                                            
	
                                                 Priedai projektoriams
                                            


                            
	
                                Ekranai vaizdo projekcijai
                                                                
                	
                                                 Ekranai su stovu
                                            
	
                                                 Ekranai su spyruokliniu mechanizmu
                                            
	
                                                 Motorizuoti ekranai
                                            
	
                                                 Įrėminti ekranai
                                            
	
                                                 Į lubas montuojami ekranai
                                            
	
                                                 Priedai ekranams
                                            


                            
	
                                Stovai, baldai ir jų priedai
                                                                
                	
                                                 Stovai garso kolonėlėms
                                            
	
                                                 Stovai garso aparatūrai
                                            
	
                                                 Kojelės garso aparatūrai
                                            


                            
	
                                Foninis įgarsinimas
                                                                
                	
                                                 Stiprintuvai foniniam įgarsinimui
                                            
	
                                                 Grotuvai foniniam įgarsinimui
                                            
	
                                                 Fonininio garso kolonėlės
                                            
	
                                                 Įmontuojami garsiakalbiai (100V)
                                            
	
                                                 Ruporai
                                            
	
                                                 Mikrofonai foniniam įgarsinimui
                                            
	
                                                 Priedai foniniam įgarsinimui
                                            


                            
	
                                Profesionali garso aparatūra
                                                                
                	
                                                 Garso atkūrimo sistemos (Pro)
                                            
	
                                                 Profesionalūs garso stiprintuvai
                                            
	
                                                 Garso kolonėlės (Pro)
                                            
	
                                                 Studijinės garso kolonėlės
                                            
	
                                                 Žemų dažnių kolonėlės (Pro)
                                            
	
                                                 Mikšeriniai pultai
                                            
	
                                                 DJ kontroleriai ir pultai
                                            
	
                                                 Profesionalūs mikrofonai
                                            
	
                                                 Pre/Mic/RE-Amp, DI-Box...
                                            
	
                                                 Profesionalūs grotuvai
                                            
	
                                                 Stovai aparatūrai (Pro)
                                            
	
                                                 Priedai profesionaliai aparatūrai
                                            


                            
	
                                Šviesos efektai
                                            
	
                                Konferencinis ryšys
                                            


        

        	
				 Sukomplektuotų sistemų pavyzdžiai 
		
	
				 Kainoraščiai 
		


    

    


  
		
 



Filtras
	Išvalyti






	Yra sandėlyje


    

			
			
			
					
		









Kaina:


		
	 - 
	
	€	






	Gamintojai:

	
				
			Visi
Blok
Schnepel


		

			



		
	

	

	
	









   
      
    
		Rodymas:
		Sąrašas
		Tinklelis
	

    
    Prekių palyginimas (0)

	Rodyti:
      24
48
72
96


    

 	 Rikiuotė:
      Standartinė
Pavadinimas (a - z)
Pavadinimas (z - a)
Kaina (žema - aukšta)
Kaina (aukšta - žema)
Prekės kodas (a - z)
Prekės kodas (z - a)


    
    
  


        
 
                            
                
                                        
                                                                        						
                                                
                            [image: Schnepel stovai ir baldai Hi-Fi garso ir vaizdo aparatūrai]
                        

                        
                                                    

                        
                                                                                                                

                    

                                        
                                                Schnepel stovai ir baldai Hi-Fi garso ir vaizdo aparatūrai

                        Schnepel stovai ir baldai Hi-Fi garso ir vaizdo aparatūrai

Aulštos kokybės vokiški baldai aparatūrai.
Dėl modelių parinkimo ir kainų kaluskit kiekvienu konkrečiu ..


                                                
                                                        0€ vnt.                                                                                    

                            Be mokesčių: 0€
                                                    

                        
                        
                                                        
                        


                        Įkelti į pageidavimų sąrašą

                        Įkelti į palyginimų sąrašą

                    

                    
                

            

            
                            
                
                                        
                                                                        						
                                                
                            [image: Blok STAX 450 Black Glos/Black, stovas Hi-Fi garso aparatūrai]
                        

                        
                                                    

                        
                                                                                                                

                    

                                        
                                                Blok STAX 450 Black Glos/Black, stovas Hi-Fi garso aparatūrai

                        Blok STAX 450 Black Glos/Black, stovas Hi-Fi garso aparatūrai

STAX 450 premium lygio, trijų grūdinto stiklo lentynų, surenkamas stovas Hi-Fi garso aparatūrai.
Maksimali lentyno..


                                                
                                                        595€ vnt.                                                                                    

                            Be mokesčių: 492€
                                                    

                        
                        
                                                        
                        


                        Įkelti į pageidavimų sąrašą

                        Įkelti į palyginimų sąrašą

                    

                    
                

            

            
                            
                
                                        
                                                                        						
                                                
                            [image: Blok STAX 450 Black Glos/Etched, stovas Hi-Fi garso aparatūrai]
                        

                        
                                                    

                        
                                                                                                                

                    

                                        
                                                Blok STAX 450 Black Glos/Etched, stovas Hi-Fi garso aparatūrai

                        Blok STAX 450 Black Glos/Etched, stovas Hi-Fi garso aparatūrai

STAX 450 premium lygio, trijų grūdinto stiklo lentynų, surenkamas stovas Hi-Fi garso aparatūrai.
Maksimali lentyn..


                                                
                                                        595€ vnt.                                                                                    

                            Be mokesčių: 492€
                                                    

                        
                        
                                                        
                        


                        Įkelti į pageidavimų sąrašą

                        Įkelti į palyginimų sąrašą

                    

                    
                

            

            
                            
                
                                        
                                                                        						
                                                
                            [image: Blok STAX 450 Walnut/Black, stovas Hi-Fi garso aparatūrai]
                        

                        
                                                    

                        
                                                                                                                

                    

                                        
                                                Blok STAX 450 Walnut/Black, stovas Hi-Fi garso aparatūrai

                        Blok STAX 450 Walnut/Black, stovas Hi-Fi garso aparatūrai

STAX 450 premium lygio, trijų grūdinto stiklo lentynų, surenkamas stovas Hi-Fi garso aparatūrai.
Maksimali lentynos ap..


                                                
                                                        595€ vnt.                                                                                    

                            Be mokesčių: 492€
                                                    

                        
                        
                                                        
                        


                        Įkelti į pageidavimų sąrašą

                        Įkelti į palyginimų sąrašą

                    

                    
                

            

            
            




Rodoma nuo 1 iki 4 iš 4 (1 puslapių)


    

      


 

 

 




		
		
															
Kontaktai:

Parduotuvė - salonas:


Kęstučio g. 78, 44297 Kaunas

(prie Muzikinio teatro)


Darbo laikas:

I-V - 10:00 - 19:00 val.

VI-VII ir valstybinių švenčių dienomis

- nedirbam.



Tel.: +37069945746

El. paštas: info@belcanto.lt






																			
Rekvizitai:

UAB "Bel canto"

Juridinis adresas: Kęstučio g. 78, 44297, Kaunas

Įmonės kodas: 135192045

PVM mokėtojo kodas: LT351920417

Įmonė įregistruota 1998.07.02 Kauno m. savivaldybėje

Registro Nr. AB 98-301



Sąskaitos atsiskaitymui:



LT863500010008361049

Paysera LT, banko kodas 35000



LT967044060002846096

SEB bankas, banko kodas 70440






																			
	



	Naujienlaiškis

	Jūsų el. pašto adresas:

	
			

				
					
				
				

		

	



Sąlygos perkant internetu:

                            	Sąlygos ir taisyklės
	Prekės pristatymas ir atsiėmimas
	Privatumo sąlygos


                            
                            	
                            		
                            		Sekite naujienas socialiniame tinkle 
                            		
                            	

                            


																			
Žemėlapis:








				
					

	

			
	
		
			
		  										                    		

		

	

		
	
	
	
		
			
									Copyright © 2023 "Bel canto" |								Administratoriui
				
                  
			

					

	




 
